



Reservation

Socialnämndens sammanträde den 30 november 2016 Ärende 10 Övriga frågor

Socialdemokraterna har begärt att få införa en protokollsanteckning under Ärende 10 Övriga frågor. Detta avseende en ställd fråga med anledning av en tidigare aviserad rapport avseende renovering och ombyggnad av äldreboendet Björkbacken i Tyresö centrum. Socialnämndens tillförordnade ordförande har inte gått med på detta. Socialdemokraterna har därefter yrkat på att få införa en protokollsanteckning under nämnd punkt. Socialnämndens moderatledda majoritet har avslagit detta yrkande. Med anledning av avslaget avger vi denna reservation.

Bakgrunden till att vi socialdemokrater söker information i frågan från socialnämndens tillförordnade ordförande Anna Lund (kd) är kortfattat följande.

För en tid sedan erhöll vi information i socialnämnden att en arbetsgrupp av tjänstemän skulle tillsättas för att arbeta fram en rapport avseende renovering och ombyggnad beträffande äldreboendet Björkbacken i Tyresö centrum. Vi underrättades samtidigt om att denna rapport skulle vara klar under hösten 2016 och att socialnämnden då skulle få ta del av den. Det har ännu inte presenterats någon sådan rapport. På vår fråga till tillförordnade ordföranden i socialnämnden Anna Lund (kd) avseende när denna rapport kommer att vara klar för presentation för socialnämnden har hon uppgivit att när det finns något att rapportera så kommer sådan rapportering att ske men att hon i dagsläget inte kan säga när det föreligger något sådant material.

Som bekant är det väldigt många personer som står i kö för särskilt boende. En renovering av äldreboendet vid Björkbacken, som idag har 137 platser, måste ske ytterst skyndsamt. Av svaret att döma så förhalas den nödvändiga renoveringsplaneringen. Det är oklart när renoveringen ska påbörjas. Vi tycker att svaret från Anna Lund är ett helt innehållslöst svar som inte kan uppfattas som seriöst. Frånvaron av relevant information till socialnämndens ledamöter anser vi som mycket tvivelaktig ur demokratisk synvinkel.

För socialdemokraterna i socialnämnden



Carl Johan Karlson

